[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025						                                                               № 000
                                                              ст.Дядьковская

О признании утратившим силу постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2020 года № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского района  муниципальной  услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, руководствуясь Уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края                       п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk188516392]1. Признать утратившим силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 22 декабря 2020 года № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского района  муниципальной  услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (М.В.Захарченко) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского  муниципального района
Краснодарского  края	                                                                     О.А.Ткачева
image1.jpeg